
 
 

 

 

 

 

OBČINSKI SVET ׀ CONSIGLIO COMUNALE 

Jadranska cesta 66, p. p. 24 ׀ Strada dell’Adriatico 66, c. p. 24 

6280 Ankaran - Ancarano ׀ T: +386 (0)5 66 53 000 

E: info@obcina-ankaran.si ׀ www.obcina-ankaran.si 

DŠ: SI71620176 ׀ MŠ: 2482851000 

 

ŠTEVILKA:  0320-13/2022/6 

DATUM: 12. 9. 2022      
  

ZADEVA:  Predlog za obravnavo na seji občinskega sveta  

    

NASLOV:  Soglasje k Predlogu sistemizacije delovnih mest in oddelkov za 
šolsko leto 2022/2023 ter financiranje nadstandardnega programa 

za Javni zavod Osnovna šola in vrtec Ankaran, Vrtec Ankaran. 

    

PRAVNA PODLAGA:  Statut Občine Ankaran, Poslovnik Občinskega sveta Občine 
Ankaran 

    

PRIPRAVLJALEC GRADIVA:  Oddelek za družbene dejavnosti 

    

POROČEVALEC:  Katja Pišot Maljevac 

    

PRISTOJNA DELOVNA 

TELESA:  

  

    

PREDLOG SKLEPA:  Občinski svet Občine Ankaran podaja soglasje k Predlogu 

sistemizacije delovnih mest in oddelkov za šolsko leto 2022/2023 

ter financiranje nadstandardnega programa za Javni zavod 
Osnovna šola in vrtec Ankaran, Vrtec Ankaran. 

    

   
  

  

  
  

  
Gradiva:   

• obrazložitev predloga (priloga I.)  

• predlog ….. (priloga II.)  

• prošnja OŠVA …….(priloga III.) 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

2 

 

 

        PRILOGA I.  
 

OBRAZLOŽITEV PREDLOGA  
  

I. PRAVNA PODLAGA  

 
Statut Občine Ankaran, Poslovnik Občinskega sveta Občine Ankaran 

 
II. SOGLASJE K PREDLOGU SISTEMIZACIJE DELOVNIH MEST IN ODDELKOV ZA ŠOLSKO LETO 

2021/2022 TER FINANCIRANJA NADSTANDARDNEGA PROGRAMA ZA JAVNI ZAVOD OŠVA, 

VRTEC ANKARAN  
 

Občinski svet Občine Ankaran na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 

(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 

40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21 in 105/22 

– ZZNŠPP) potrjuje sistemizacijo delovnih mest v vrtcu, ki jih v skladu z normativi in standardi določi ravnatelj 

v soglasju z ustanoviteljem javnega zavoda ter zagotovi dodatna sredstva. 

Javni zavod Osnovna šola in vrtec Ankaran je predlog sistemizacije delovnih mest in oddelkov za šolsko leto 

2022/2023 ter financiranja nadstandardnega programa za Javni zavod Osnovna šola in vrtec Ankaran, Vrtec 

Ankaran, posredoval 25. 7. 2022 in zaprosil za soglasje k predlogu. 

 

 

III. ZAKLJUČEK  
  
Občinskemu svetu Občine Ankaran se predlaga, da poda soglasje k Predlogu sistemizacije delovnih mest in 

oddelkov za šolsko leto 2022/2023 ter financiranja nadstandardnega programa za Javni zavod Osnovna šola in 

vrtec Ankaran, Vrtec Ankaran. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 

3 

 

 PRILOGA II.  
 

OBČINA ANKARAN – COMUNE DI ANCARANO 

OBČINSKI SVET – CONSIGLIO COMUNALE 

PREDLOG 

Številka: ___________ 

Datum: ____________ 

 

Na podlagi 2. odstavka 17. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 17/2015, 10/2022) in 146. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Ankaran (Uradni list št. 50/2015) je Občinski svet Občine Ankaran na seji 

dne 20. 9. 2022 sprejel naslednji 

 

SKLEP O SOGLASJU K PREDLOGU SISTEMIZACIJE DELOVNIH MEST IN ODDELKOV ZA ŠOLSKO 

LETO 2022/2023 TER FINANCIRANJA NADSTANDARDNEGA PROGRAMA ZA JAVNI ZAVOD OŠVA, 

VRTEC ANKARAN  

 

1. Občinski svet Občine Ankaran podaja soglasje k Predlogu sistemizacije delovnih mest in oddelkov za šolsko 

leto 2022/2023 ter financiranja nadstandardnega programa za Javni zavod OŠV Ankaran, Vrtec Ankaran. 
 

2. Ta sklep velja takoj. 
            

  

Obrazložitev: 

 

Občinski svet Občine Ankaran na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 

(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 

40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21 in 105/22 

– ZZNŠPP) potrdi sistemizacijo delovnih mest v vrtcu, ki jih v skladu z normativi in standardi določi ravnatelj v 

soglasju z ustanoviteljem javnega zavoda ter financiranje nadstandardnega programa za Javni zavod OŠV 

Ankaran, Vrtec Ankaran. 

 

  Občina Ankaran 

 

                                                   Gregor Strmčnik 
                        ŽUPAN 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 

4 

 

 
                 PRILOGA III. 

 

 



 

 

5 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

 

 

 

 



 

 

7 

 

 

 

 

 



 

 

8 

 

 

 

 

 



 

 

9 

 

 

 

 

 



 

 

10 

 

 

 

 

 



 

 

11 

 

 


